
がん診療拠点病院 連携講演会 vol.3

佐伯地区医師会 広島市佐伯区医師会 大竹市医師会 第一三共株式会社

2026年2月6日（金）19:00～20:00

演 者

「クリニックからみた佐伯地区の乳癌病診連携」

広島大学病院 ゲノム医療センター・遺伝子診療科

教授 檜井 孝夫 先生

当日は、ご施設名、ご芳名の入力をお願い申し上げます。ご確認させていただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および
医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
軽食をご準備させて頂きます。講演会の運営ルール上、会場内でお召し上がりいただくよう、よろしくお願い申し上げます。

ご参加を希望の際には、二次元コードから事前登録もしくは弊社担当者までご連絡ください。
※直前に申し込みいただくと視聴リンクが送信できないことがあるため、
必ず前日までのお申し込みをお願い致します

【お問い合わせ】
第一三共株式会社 島田 淳司 junji.shimada@daiichisankyo.com

お申し込み期日：2月5日（木）
登録リンク：https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=66648&o=4769
ウェビナーID：844 5915 7539

座 長

会 場

日 時

演 者

「乳腺外科での最新の乳癌治療」

座 長

講演1 19:00-19:15

講演3 19:30-20:00

山根クリニック 院長 山根 宏昭 先生

JA広島総合病院 南棟8F講堂 〒738-0042 広島県廿日市市地御前１丁目３−３

ハイブリッド
Web開催

はつかいち乳腺クリニック 院長 川渕 義治 先生

JA広島総合病院 臨床腫瘍科 主任部長

乳腺外科 部長 板垣 友子 先生

「乳がん診療におけるゲノム医療の現況と今後の展望
～がんの個別化医療の均てん化をめざして～」

座 長

演 者

JA広島総合病院共催

岡本クリニック 院長 岡本 太郎 先生

JA広島総合病院 乳腺外科 主任部長

遺伝子診療部 主任部長 梶谷 桂子 先生

講演2   19:15-19:30

医師・薬剤師・看護師等 医療関係者対象

mailto:junji.shimada@daiichisankyo.com
https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=66648&o=4769


日程：2026年2月6日（金）19:00-20:00
会場： JA広島総合病院 南棟8F講堂

住所：広島県廿日市市地御前１丁目３−３

会場参加

がん診療拠点病院 連携講演会 vol.3

からのご視聴方法

第一三共 Medical Community

会員登録されている方はこちらから

画面のナビゲーションに沿って会員登録をお願いいたします。

※登録情報の確認のため、会員登録には1～3日程度お時間をいただく場合が

ございますので、予めご了承ください（土、日、祝日、当社休日除く）。

医療関係者で会員登録されていない方

登録したメールアドレスとパスワードでログインしてください。

医療関係者で会員登録されている方

Web講演会の視聴方法

まずは 検 索第一三共 Medical Community

登録したメールアドレスとパスワードでログインし、

右上にある【Web講演会】をクリックしてください。

会員登録できない方は

こちらから

医師・薬剤師・看護師等 医療関係者対象

Web参加

視聴申し込み後に
『視聴する』ボタン
が表示されます


